(1254) 1255, febrer, 11

Amau . Grill de Sant Gregori ven a Bernat Gener de Segalars una feixa situada a Sant Gregori, prop del mas Martorell, que es té pel monestir de Sant Daniel, per set sous.

ASD núm. 166, perg. orig., 202 x 210 mm.

Sit notum cunctis quod ego Arnallus Grilius de Santo Gregorio et uxor mea Guilielma per nos et omnes nostros uendimus tibi Bernarda Ienerio de Segalariis eiusdem parrochie et tuis et cui uolueritis in perpetuum quandam peciam terre quàm habemus et tenemus pro monasterio Sancti Danielis apud mansum Martorellum in parrochia antedicta, que affront:;ttab oriente in torrente, a meridie et ab accidente in honore dicti mansi Martorelli, a circio in honore Caperoni qui uocatur Gardiola. Iamdictam peciam terre cum exitibus, ingressibus et pertinenciis et cum arboribus cuiuscumque generis sunt et cum omnibus aliis in se habentibus sibique modo aliquo pertinentibus et cum omnibus melioramentis et augmentis factis et faciendis et prout melius potest dici ad tuum comodum et omnium tuorum, sic tibi et tuis uendimus et tradimus precio septem solidorum barchinonensium, de quibus fatemur a te nos esse bene paccatos, renunciantes excepcioni peccunie non numerate, et si hec uendicio amplius ualet uel ualebit de cetero precio antedicto, totum damus tibi donacione inter uiuos, renunciando legi qua deceptis ultra dimidiā iusti precii subuenitur et omni excepcioni doli. Et in presenti mitimus inde te in corporalem et uaccuam possessionem ad habendum, tenendum et amni tempore possidendum ad tuam uoluntatem et tuorum perpetuo faciendam, saluo iure dicti monasterii in omnibus, sine amni alio retentu quod ibi uel inde in aliquo non facimus, omnibus nostris uocibus et racionibus et omnium nostrorum ibi et inde perpetuo extinctis et penes te remanentibus et translatis. Et sic conuenimus tibi et tuis per nos et omnes nostros hanc uendicionem semper facere habere et tenere et possidere in pace et esse defensores et guarentes contra cunctam uiuentem personam et de euictione et omni interesse quisque nostrum in solidum, renunciantes beneficio diuidende accionis, obligamus tibi et tuis nos et omnes nostros et omnia nostra bona habita et habenda ubique. Preterea ego Guilielma renuncio super hoc Uelleyano senatus consulto et iuri ypothece quod habeo in bonis dicti uiri mei ratione sponsalicii uel alio modo, et ad maiorem firmitatem nos ambo iuramus per Deum super sancta .un.or eius Euangelia corporaliter tacta hec omnia semper bona et firma habere, tenere et atendere et complere et nullo tempore contrauenire iure aliquo siue causa.

Actu est hoc .III. idus februarii anno Domini .MCCL. quarto

Sig+num Arnalli Grilii, sig+num Guilielme uxor eius, qui hoc firmamus et laudamus.
Sig+num Arnalli de Prato corregerii, sig+num Raimundi de Turrucella, testium.

+Berengaria, Dei gratia Sancti Danielis abbatissa*. Sig+num Petri de Segalariis, baiuli,
qui hoc firmo.

Sig(s. man.)num Iohannis de Porchariis, qui hoc scripsit mandato Bernardi de Uicco,
publici Gerunde notarii. Ego Bernardus de Uicco, publicus Gerunde notarius, subscribo.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-
1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 337-338